2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2025 года                                                                                                                    № 526
р.п. Дубровка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на период до 2034 года (Приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Самохина.
Глава администрации
Дубровского района                                                                              И.А. Шевелёв
Заместитель главы администрации Дубровского

района по городскому и жилищно-коммунальному

хозяйству

_________________ И.В. Самохин

_________________
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на период до 2034 года